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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

3.336,76

3.902,58

2.860,31

4.139,40

4.139,40

2.883,11

3.271,43

3.424,45

3.993,11

3.713,42

3.283,18

3.888,64

3.305,95

3.361,37

3.549,95

2.587,44

3.628,27

3.718,35

3.261,36

2.562,60

1.507,49

1.269,60

1.269,60

952,20

3.396,04

3.258,88

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

12/2022-12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L00-NORMAL

08202300207277966

37

001 - MC- MUTUAL

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.336,76

3.902,58

2.860,31

4.139,40

4.139,40

2.883,11

3.271,43

3.424,45

3.993,11

3.713,42

3.283,18

3.888,64

3.305,95

3.361,37

3.549,95

2.587,44

3.628,27

3.718,35

3.261,36

2.562,60

1.507,49

3.396,04

3.258,88

SAREJ

Total

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-12-2022

 

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1038790935D

LEGUF

BEANI

MOGAM

LEGUC

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

OSGUJ

MOPEA

GAFEM

MADEA

JIMAA

ADLEJ

MAGAF

GASAF

PECHJ

FOGOA

GOMOB

CAROS

MOJIO

JIMAS

MASUJ

1052140984F

1077675696G

1033901092N

1052145408S

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1046603753A

1052156003F

1052147005W

1052152780G

1045465767B

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

1045461724Q

1043698399D

1052409847T

1045473810G

1052164386H

1046618512L

1047701379T

080404565404

080409989724

080427851060

080433908409

080449045560

080451533612

080458340281

080462295457

080487581034

080488409675

080496678018

080504580181

080508895469

080511049980

080516499764

080534918246

080535019286

080536599174

080544637343

080545226720

080546455384

081005795389

081022939232

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.917,32

3.559,22

2.950,54

3.046,44

2.887,91

2.790,86

3.353,74

3.183,88

3.585,20

2.657,10

2.731,37

2.016,63

3.820,62

115,69

3.751,20

3.751,20

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

12/2022-12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L00-NORMAL

08202300207277966

37

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.917,32

3.559,22

2.950,54

3.046,44

2.887,91

2.790,86

3.353,74

3.183,88

3.585,20

2.657,10

2.731,37

2.016,63

3.820,62

115,69

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 120.610,81

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 120.610,81

SACAS

Total

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

01-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

02-12-2022

 

1053123518G

PIMAT

PIGAA

PAZAF

GAVEA

PODOD

ARBAM

MAMOO

GOGIJ

TOSAD

AGROJ

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 952,20

1052179937K

1046689093J

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

1053077734J

1044990802L

1047816820G

1043564646R

1047709475T

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

081033155857

081034421810

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

081082800760

081122475679

081148624152

081158894432

081159079742

081216765945

100043255314

170063985170

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

21,23

50,00

16,44

4,79

4,79

21,23

33,33

50,00

33,97

29,73

21,23

3,84

25,89

25,89

21,23

21,23

33,97

14,38

4,11

4,11

2,74

2,74

33,97

29,73

21,23

21,23

23,01

19,73

6,58

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 4 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

27-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 18 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

24-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

21,23

50,00

16,44

21,23

33,33

50,00

33,97

29,73

21,23

3,84

21,23

21,23

33,97

14,38

33,97

29,73

21,23

21,23

23,01

19,73

SAREJ

Total

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

05-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

21-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

22-01-2022

 

28-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-01-2022

1038790935D

LEGUF

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

OSGUJ

MOPEA

GAFEM

MADEA

JIMAA

ADLEJ

MAGAF

GASAF

FOGOA

GOMOB

JIMAS

MASUJ

PIGAA

PAZAF

1052140984F

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1046603753A

1052156003F

1052147005W

1052152780G

1045465767B

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

1043698399D

1052409847T

1046618512L

1047701379T

1046689093J

1034758189Z

080404565404

080409989724

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080487581034

080488409675

080496678018

080504580181

080508895469

080511049980

080516499764

080534918246

080536599174

080544637343

081005795389

081022939232

081038163380

081038612614

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

04-01-2022

01-01-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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 4 D
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 21 D
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1

4

6
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24

26

28
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32

34

36

38

40

41

43

47

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

7,67

7,67

21,23

20,14

5,75

5,75

3,84

3,84

25,48

4,79

1,64

7,12

7,12

8,22

8,22

16,67

25,48

12,89

19,18

50,00

19,18

19,18

33,33

50,00

26,85

7,53

11,64

11,64

6,71

20,14

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

  

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

27-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

16-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 15 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

6,58

21,23

20,14

25,48

4,79

1,64

16,67

25,48

12,89

19,18

50,00

19,18

19,18

33,33

50,00

30,68

26,85

7,53

6,71

PAZAF

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

21-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

22-01-2022

 

28-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

03-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-01-2022

 

17-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-02-2022

 

07-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

08-02-2022

1034758189Z

GAVEA

PODOD

ARBAM

GOGIJ

AGROJ

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

SAREJ

LEGUF

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

OSGUJ

GAFEM

MADEA

1038835572A

1045483265Y

1053077734J

1047816820G

1047709475T

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

1038790935D

1052140984F

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1046603753A

1052147005W

1052152780G

081038612614

081054761595

081073955875

081082800760

081148624152

081159079742

081216765945

100043255314

170063985170

080404565404

080409989724

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080487581034

080496678018

080504580181

 

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

12-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

17-01-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

MOPEA1052156003F080488409675 01-02-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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1

2

4

6

8

10

12

14

16

18

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

19,18

19,18

30,68

19,18

30,68

26,85

16,77

19,18

11,64

0,68

0,68

6,85

6,85

23,01

23,01

30,68

19,18

26,85

23,01

16,06

19,18

15,34

16,67

23,01

24,07

21,23

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

  

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 22 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

18-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

20,14

19,18

19,18

30,68

19,18

30,68

26,85

16,77

19,18

11,64

23,01

23,01

30,68

19,18

26,85

23,01

16,06

19,18

15,34

16,67

23,01

24,07

21,23

MADEA

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

17-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-02-2022

 

19-02-2022

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052152780G

ADLEJ

MAGAF

GASAF

FOGOA

GOMOB

MOJIO

JIMAS

MASUJ

PIMAT

PIGAA

PAZAF

GAVEA

PODOD

ARBAM

MAMOO

GOGIJ

AGROJ

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

SAREJ

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

1043698399D

1052409847T

1052164386H

1046618512L

1047701379T

1052179937K

1046689093J

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

1053077734J

1044990802L

1047816820G

1047709475T

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

1038790935D

080504580181

080511049980

080516499764

080534918246

080536599174

080544637343

080546455384

081005795389

081022939232

081034421810

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

081082800760

081122475679

081148624152

081159079742

081216765945

100043255314

170063985170

080404565404

 

JIMAA

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

07-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

08-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-02-2022

01-03-2022

1045465767B080508895469 01-02-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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1

3

5

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

50,00

21,23

19,18

0,68

0,68

33,33

50,00

29,73

21,23

29,73

21,23

21,23

33,97

21,23

33,97

29,73

23,63

21,23

25,48

25,48

33,97

21,23

29,73

25,48

23,70

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

50,00

21,23

19,18

33,33

50,00

29,73

21,23

29,73

21,23

21,23

33,97

21,23

33,97

29,73

23,63

21,23

25,48

25,48

33,97

21,23

29,73

25,48

23,70

21,23

LEGUF

Total

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1052140984F

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

MOPEA

GAFEM

MADEA

JIMAA

ADLEJ

MAGAF

GASAF

FOGOA

GOMOB

MOJIO

JIMAS

PIMAT

PIGAA

PAZAF

GAVEA

PODOD

ARBAM

MAMOO

GOGIJ

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1052156003F

1052147005W

1052152780G

1045465767B

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

1043698399D

1052409847T

1052164386H

1046618512L

1052179937K

1046689093J

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

1053077734J

1044990802L

1047816820G

080409989724

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080488409675

080496678018

080504580181

080508895469

080511049980

080516499764

080534918246

080536599174

080544637343

080546455384

081005795389

081034421810

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

081082800760

081122475679

081148624152

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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1

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

32

34

36

38

40

42

44

46

48

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

16,99

16,67

25,48

26,65

20,55

50,00

20,55

20,55

33,33

50,00

32,88

28,77

20,55

24,93

3,84

3,84

20,55

20,55

32,88

20,55

32,88

28,77

22,87

20,55

20,55

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

  

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

21,23

16,99

16,67

25,48

26,65

20,55

50,00

20,55

20,55

33,33

50,00

32,88

28,77

20,55

24,93

20,55

20,55

32,88

20,55

32,88

28,77

22,87

20,55

20,55

GOGIJ

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-04-2022

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1047816820G

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

SAREJ

LEGUF

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

OSGUJ

MOPEA

GAFEM

MADEA

JIMAA

ADLEJ

MAGAF

GASAF

FOGOA

GOMOB

MOJIO

JIMAS

MASUJ

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

1038790935D

1052140984F

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1046603753A

1052156003F

1052147005W

1052152780G

1045465767B

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

1043698399D

1052409847T

1052164386H

1046618512L

1047701379T

081148624152

081216765945

100043255314

170063985170

080404565404

080409989724

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080487581034

080488409675

080496678018

080504580181

080508895469

080511049980

080516499764

080534918246

080536599174

080544637343

080546455384

081005795389

081022939232

 

AGROJ

01-03-2022

01-03-2022

01-03-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

1047709475T081159079742 01-03-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

24,66

32,88

20,55

28,77

24,66

19,88

3,06

3,06

20,55

13,70

2,74

2,74

16,67

24,66

21,49

4,30

4,30

21,23

50,00

21,23

21,23

33,33

50,00

29,73

21,23

29,73

21,23

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

24,66

32,88

20,55

28,77

24,66

19,88

20,55

13,70

16,67

24,66

21,49

21,23

50,00

21,23

21,23

33,33

50,00

29,73

21,23

29,73

21,23

21,23

PIGAA

Total

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-04-2022

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-04-2022

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-04-2022

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1046689093J

PAZAF

GAVEA

PODOD

ARBAM

MAMOO

GOGIJ

AGROJ

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

SAREJ

LEGUF

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

MOPEA

GAFEM

MADEA

JIMAA

GASAF

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

1053077734J

1044990802L

1047816820G

1047709475T

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

1038790935D

1052140984F

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1052156003F

1052147005W

1052152780G

1045465767B

1034765522X

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

081082800760

081122475679

081148624152

081159079742

081216765945

100043255314

170063985170

080404565404

080409989724

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080488409675

080496678018

080504580181

080508895469

080534918246

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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1

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

46

48

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

33,97

29,73

23,63

21,23

25,48

21,23

29,73

23,70

16,99

16,67

20,55

50,00

20,55

20,55

33,33

50,00

21,50

28,77

20,55

28,77

19,86

0,68

0,68

20,55

32,88

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

  

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

21,23

33,97

29,73

23,63

21,23

25,48

21,23

29,73

23,70

16,99

16,67

20,55

50,00

20,55

20,55

33,33

50,00

21,50

28,77

20,55

28,77

19,86

20,55

32,88

GASAF

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1034765522X

GOMOB

MOJIO

JIMAS

PIGAA

GAVEA

PODOD

MAMOO

AGROJ

ALHUH

SAREJ

LEGUF

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

OSGUJ

MOPEA

GAFEM

MADEA

JIMAA

ADLEJ

MAGAF

1052409847T

1052164386H

1046618512L

1046689093J

1038835572A

1045483265Y

1044990802L

1047709475T

1048171092F

1038790935D

1052140984F

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1046603753A

1052156003F

1052147005W

1052152780G

1045465767B

1046603881Q

1039187016F

080534918246

080544637343

080546455384

081005795389

081038163380

081054761595

081073955875

081122475679

081159079742

081216765945

080404565404

080409989724

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080487581034

080488409675

080496678018

080504580181

080508895469

080511049980

080516499764

 

FOGOA

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-05-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

1043698399D080536599174 01-05-2022



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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1
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7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

20,55

32,88

28,77

22,87

20,55

20,55

24,66

24,66

32,88

20,55

28,77

22,94

20,55

16,44

16,67

24,66

25,79

21,23

50,00

21,23

21,23

33,33

50,00

29,73

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

20,55

32,88

28,77

22,87

20,55

20,55

24,66

24,66

32,88

20,55

28,77

22,94

20,55

16,44

16,67

24,66

25,79

21,23

50,00

21,23

21,23

33,33

50,00

29,73

21,23

GASAF

Total

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1034765522X

FOGOA

GOMOB

MOJIO

JIMAS

MASUJ

PIMAT

PIGAA

PAZAF

GAVEA

PODOD

MAMOO

GOGIJ

AGROJ

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

SAREJ

LEGUF

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

MOPEA

GAFEM

1043698399D

1052409847T

1052164386H

1046618512L

1047701379T

1052179937K

1046689093J

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

1044990802L

1047816820G

1047709475T

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

1038790935D

1052140984F

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1052156003F

1052147005W

080534918246

080536599174

080544637343

080546455384

081005795389

081022939232

081034421810

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

081122475679

081148624152

081159079742

081216765945

100043255314

170063985170

080404565404

080409989724

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080488409675

080496678018

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-06-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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46
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

29,73

6,85

10,27

10,27

3,42

3,42

21,23

33,97

21,23

33,97

29,73

23,63

21,23

21,23

25,48

25,48

33,97

21,23

29,73

25,48

23,70

21,23

16,99

16,67

25,48

26,65

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

  

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

26-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

21,23

29,73

6,85

21,23

33,97

21,23

33,97

29,73

23,63

21,23

21,23

25,48

25,48

33,97

21,23

29,73

25,48

23,70

21,23

16,99

16,67

25,48

26,65

GAFEM

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-07-2022

 

27-07-2022

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052147005W

JIMAA

ADLEJ

MAGAF

GASAF

FOGOA

GOMOB

MOJIO

JIMAS

MASUJ

PIMAT

PIGAA

PAZAF

GAVEA

PODOD

ARBAM

MAMOO

GOGIJ

AGROJ

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

1045465767B

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

1043698399D

1052409847T

1052164386H

1046618512L

1047701379T

1052179937K

1046689093J

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

1053077734J

1044990802L

1047816820G

1047709475T

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

080496678018

080508895469

080511049980

080516499764

080534918246

080536599174

080544637343

080546455384

081005795389

081022939232

081034421810

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

081082800760

081122475679

081148624152

081159079742

081216765945

100043255314

170063985170

 

MADEA

02-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

1052152780G080504580181 01-07-2022
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15
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23
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43
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

21,23

50,00

21,23

21,23

33,33

50,00

33,97

29,73

21,23

29,73

21,23

21,23

33,97

21,23

33,97

29,73

30,39

23,63

21,23

21,23

25,48

25,48

33,97

21,23

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

21,23

50,00

21,23

21,23

33,33

50,00

33,97

29,73

21,23

29,73

21,23

21,23

33,97

21,23

33,97

29,73

30,39

23,63

21,23

21,23

25,48

25,48

33,97

21,23

29,73

SAREJ

Total

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1038790935D

LEGUF

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

OSGUJ

MOPEA

GAFEM

MADEA

JIMAA

ADLEJ

MAGAF

GASAF

FOGOA

GOMOB

CAROS

MOJIO

JIMAS

MASUJ

PIMAT

PIGAA

PAZAF

GAVEA

PODOD

1052140984F

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1046603753A

1052156003F

1052147005W

1052152780G

1045465767B

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

1043698399D

1052409847T

1045473810G

1052164386H

1046618512L

1047701379T

1052179937K

1046689093J

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

080404565404

080409989724

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080487581034

080488409675

080496678018

080504580181

080508895469

080511049980

080516499764

080534918246

080536599174

080544637343

080545226720

080546455384

081005795389

081022939232

081034421810

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022
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Horas
Compl

.   

00005859

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

16-01-2023CRNT2301000001 20:56:15 110VLEQO Página 11 de 15

1

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

25,48

23,70

21,23

16,99

16,67

25,48

26,65

20,55

20,55

20,55

33,33

50,00

28,77

20,55

28,77

20,55

20,55

32,88

20,55

32,88

28,77

29,41

22,87

20,55

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

  

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

29,73

25,48

23,70

21,23

16,99

16,67

25,48

26,65

20,55

20,55

20,55

33,33

50,00

28,77

20,55

28,77

20,55

20,55

32,88

20,55

32,88

28,77

29,41

22,87

20,55

PODOD

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1045483265Y

MAMOO

GOGIJ

AGROJ

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

SAREJ

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

MOPEA

GAFEM

MADEA

JIMAA

ADLEJ

MAGAF

GASAF

FOGOA

GOMOB

CAROS

MOJIO

JIMAS

1044990802L

1047816820G

1047709475T

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

1038790935D

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1052156003F

1052147005W

1052152780G

1045465767B

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

1043698399D

1052409847T

1045473810G

1052164386H

1046618512L

081073955875

081122475679

081148624152

081159079742

081216765945

100043255314

170063985170

080404565404

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080488409675

080496678018

080504580181

080508895469

080511049980

080516499764

080534918246

080536599174

080544637343

080545226720

080546455384

081005795389

 

ARBAM

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-08-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

1053077734J081082800760 01-08-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

20,55

24,66

32,88

20,55

28,77

24,66

22,94

20,55

16,44

11,11

2,22

2,22

3,33

3,33

25,79

21,23

50,00

21,23

33,33

50,00

14,57

29,73

21,23

29,73

21,23

33,97

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

24-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

20,55

24,66

32,88

20,55

28,77

24,66

22,94

20,55

16,44

11,11

25,79

21,23

50,00

21,23

33,33

50,00

14,57

29,73

21,23

29,73

21,23

33,97

21,23

MASUJ

Total

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

21-09-2022

 

25-09-2022

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1047701379T

PIGAA

PAZAF

GAVEA

PODOD

ARBAM

MAMOO

GOGIJ

AGROJ

ALHUH

ROSEJ

SAREJ

LEGUF

BEANI

LORAM

GUBAJ

OSGUJ

MOPEA

GAFEM

MADEA

ADLEJ

MAGAF

GASAF

1046689093J

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

1053077734J

1044990802L

1047816820G

1047709475T

1048171092F

1043677934Z

1038790935D

1052140984F

1077675696G

1052149259W

1038812946D

1046603753A

1052156003F

1052147005W

1052152780G

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

081022939232

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

081082800760

081122475679

081148624152

081159079742

081216765945

170063985170

080404565404

080409989724

080427851060

080458340281

080462295457

080487581034

080488409675

080496678018

080504580181

080511049980

080516499764

080534918246

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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1

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

33,97

29,73

30,39

23,63

21,23

21,23

25,48

33,97

21,23

29,73

25,48

23,70

21,23

16,99

16,67

25,48

26,65

20,55

50,00

20,55

20,55

33,33

50,00

2,19

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

  

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

21,23

33,97

29,73

30,39

23,63

21,23

21,23

25,48

33,97

21,23

29,73

25,48

23,70

21,23

16,99

16,67

25,48

26,65

20,55

50,00

20,55

20,55

33,33

50,00

2,19

GASAF

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1034765522X

GOMOB

CAROS

MOJIO

JIMAS

MASUJ

PIGAA

PAZAF

GAVEA

PODOD

ARBAM

MAMOO

GOGIJ

AGROJ

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

SAREJ

LEGUF

BEANI

JUTOJ

LORAM

GUBAJ

OSGUJ

1052409847T

1045473810G

1052164386H

1046618512L

1047701379T

1046689093J

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

1053077734J

1044990802L

1047816820G

1047709475T

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

1038790935D

1052140984F

1077675696G

1038791965G

1052149259W

1038812946D

1046603753A

080534918246

080544637343

080545226720

080546455384

081005795389

081022939232

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

081082800760

081122475679

081148624152

081159079742

081216765945

100043255314

170063985170

080404565404

080409989724

080427851060

080451533612

080458340281

080462295457

080487581034

 

FOGOA

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-10-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

23-11-2022

1043698399D080536599174 01-10-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

43

45

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

28,77

20,55

28,77

20,55

20,55

32,88

20,55

32,88

28,77

29,41

22,87

20,55

24,66

32,88

20,55

28,77

24,66

22,94

20,55

16,44

16,67

24,66

23,21

2,58

2,58

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 27 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

28,77

20,55

28,77

20,55

20,55

32,88

20,55

32,88

28,77

29,41

22,87

20,55

24,66

32,88

20,55

28,77

24,66

22,94

20,55

16,44

16,67

24,66

23,21

MOPEA

Total

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-11-2022

 

1052156003F

GAFEM

MADEA

JIMAA

ADLEJ

MAGAF

GASAF

FOGOA

GOMOB

CAROS

MOJIO

JIMAS

PIGAA

PAZAF

GAVEA

PODOD

ARBAM

MAMOO

GOGIJ

AGROJ

ALHUH

MOGUC

ROSEJ

1052147005W

1052152780G

1045465767B

1046603881Q

1039187016F

1034765522X

1043698399D

1052409847T

1045473810G

1052164386H

1046618512L

1046689093J

1034758189Z

1038835572A

1045483265Y

1053077734J

1044990802L

1047816820G

1047709475T

1048171092F

1028951276A

1043677934Z

080488409675

080496678018

080504580181

080508895469

080511049980

080516499764

080534918246

080536599174

080544637343

080545226720

080546455384

081005795389

081038163380

081038612614

081054761595

081073955875

081082800760

081122475679

081148624152

081159079742

081216765945

100043255314

170063985170

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022-11/2022

12/2022

0111 08030700522

9 0A08603888

L03-COMP SALARIOS RETROA

08202300217723654

32

001 - MC- MUTUAL

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 8.247,36

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 8.278,04

Total

SUMA DE COMPENSACIONES     





Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

2.286,44CONTINGENCIAS COMUNES 8.078,59

39,82CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 168,77

2.326,26LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

170,54IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 8.278,04

148,96IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 8.278,04

319,50LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

645,14OTRAS COTIZACIONES 8.109,27

10,61COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 168,77

91,99BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM  

563,76LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

3.209,52LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00005859

GRUAS VALLES,S.A.

01/2022 - 11/2022

0111 08030700522

L03 COMP SALARIOS RETROA

12/2022

08202300217723654

9 0A08603888

32

001 - MC- MUTUAL

Cargo en Cuenta

CRLC2301000001 16-01-2023 20:55:29 F1JDNOAL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

34.132,87CONTINGENCIAS COMUNES 120.610,81

34.132,87LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

2.498,32IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 120.610,81

2.179,81IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 120.610,81

952,20COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

3.725,93LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

9.588,57OTRAS COTIZACIONES 120.610,81

222,00BONIFICACION FORMACION CONTINUA  

9.366,57LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

47.225,37LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00005859

GRUAS VALLES,S.A.

12/2022 - 12/2022

0111 08030700522

L00 NORMAL

08202300207277966

9 0A08603888

37

001 - MC- MUTUAL

Cargo en Cuenta

CRLC2301000001 16-01-2023 20:52:07 JM9OWNBL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción
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